
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 177, DE 05 DE AGOSTO DE 2019.

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.041095/2019-82,
resolve:

DECLARAR que TANIA FERNANDES SILVA, Matrícula SIAPE 1766924, ocupante
do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a)
DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL, Código FG1.230, no período de 29 de julho
de 2019 a 04 de agosto de 2019, tendo em vista Férias do titular DANI LAURA PERUZZOLO .

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 02 de Agosto de 2019 às 16:49
Autenticação: 34C9.5B49.E47A.4EB5.4AE6.B0B4.B544.D9E7 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=34C9.5B49.E47A.4EB5.4AE6.B0B4.B544.D9E7

